LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
763
380
691

1

2
382
653
627
594
643
649
4
688
194
644
212
217
207
773
278
774
11
596
3

7

8
347
623
218
720
597
444
201
133
761
791
503
12
721
19
572
13
209
712
159
682
722
686
372

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
Pz
CL
UR
PS
CL
CL
CL
CL
DS
CL
AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
DS
CL
AV
CL
CL
CL
AV
CR
DS
CL
CL
CL
DS
CL
CL
AV
CM
Pz
Pz
CL
CL
CL
CL
CL
VR
CuU
CL

ANEXO II

NOMBRE VIA
ACEITE DEL
AGUADULCE
ALAMEDA 1
ALAMEDA DE LA
ALAMOS

ALANIS DE LA SIERRA
ALBENIZ

ALBERTI

ALCABALAS LAS
ALCAZABA

ALCOBA LA

ALEGRIA

ALFEREZ PROVISIONAL
ALGAMITAS
ALHAMBRA

ALHELI

ALICANTE

ALMERIA

ALONSO CANO
ALONSO DE OJEDA
ALONSO DE VANDELVIRA
AMAPOLA
AMARGUILLA LA
ANCHA

ANDALUCIA DE
ANIMAS

ANTONIO ILLANES
ANTONIO MACHADO
ARAHAL DE

ARAHAL SE-435
ARENALES
ARGENTINA
ARRECIFE
ARRIEROS (DE LOS)
ARROYO SILLERO EL
ARTES GRAFICAS
ASUNCION
ASUNCION DE LA
ATALAYA
AYUNTAMIENTO DEL
AZAHARES DE LOS
AZUCENA

BADAJOZ
BALANDRO
BARBEROS (DE LOS)
BARRO DEL
BARROS

BASE AEREA DE MORON
BEGONIA

336

ZONA
23
23
13
16
23
23
23
23
2a
23
23
23
1a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
3a
13
23
23
13
23
23
13
13
23
23
13
23
1a
23
13
13
23
23
23
23
23
23
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO SIGLA NOMBRE VIA ZONA

481 CL BELMONTE 28
389 CL BERGANTIN 12
705 CL BESANA 28
67 CL BLANQUEADORES (DE LOS) 2@
16 CL BLAS DAVILA 12
620 CL BLAS DE OTERO A
390 CL BOLIVIA 28
176 CL BORMUJOS 28
189 CL BORUJAS A
17 CL BOSQUE 12
216 CL BUEN AIRE 12
219 CL BUENAVISTA 28
505 CL BUENOS AIRES 12
628 CL BULERIAS 28
723 VR CABALLEROS LOS A
193 CL CABEZAS LAS A
635 CL CABRERA INFANTE 22
10 CL CABREROS (DE LOS) A
220 CL CACERES A
18 CL CADIZ 28
692 CL CAL 22
391 AV CAL (DE LA) 28
674 DS CALERAS DE LA SIERRA A
673 DS CALERAS DEL PRADO 22
15 CL CALEROS (DE LOS) A
651 CL CALETA 22
20 CL CALZADILLA 12
344 CL CAMAREROS (DE LOS) A
716 DS CAMINO ALCOBA LA A
738 DS CAMINO MELA LA 22
603 DS CAMINO PENAGUA A
756 DS CAMINO PURIFICIA 22
21 CL CAMPANA 28
684 CL CANOVAS DEL CASTILLO 12
106 CL CANTARERIAS 12
9 CL CANTARRANAS 12
676 CR CANTERA BORUJAS A
675 DS CANTERAS 22
139 CL CANTEROS (DE LOS) 22
392 CL CANTILLANA 22
393 CJ CANTINA 28
24 CL CANOS DE ARANDA 12
25 CL CANUELOS A
26 CL CAPITAN CALA 12
71 CL CARBONEROS (DE LOS) A
27 Pz CARDENAL SPINOLA 12
394 CL CARLOS ARRUZA 22
179 CL CARPINTEROS (DE LOS) A
22 CL CARRERA LA 12
53 CL CARREROS (DE LOS) 22
554 DS CARRETERA ALCOBA 22

669 CL CASTILBLANCO ARROYOS A
337

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera. Orde Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO SIGLA

277 CL
397 CL
383 CL
412 ES
665 LD
778 Pz
768 CL
300 CL
360 CL
329 CL
666 SuU
225 CL

29 CL
710 CL
641 CL
498 CM
398 AV
598 DS
223 CL
713 CL

31 CL
403 CL
170 CL
772 CL

32 CL

35 BO

33 CL
399 CL
227 CL
771 CL

39 CL
706 CL
358 CL
724 VR
264 CL

41 CL
711 CL
228 CL
203 CL
725 CR
229 CL
726 CR
289 CL
400 CL

62 CL
599 DS
401 CL

45 CL
501 CL
468 CL

46 CL

638 CL

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

NOMBRE VIA
CASTILLA VIEJA
CASTILLEJA
CASTILLO ALMODOVAR
CASTILLO ESCALERA
CASTILLO LADERA
CATILLO LASTRUCCI
CASTILLO LASTRUCCI
CASTILLO MOTA
CASTILLO OLITE
CASTILLO SIMANCAS
CASTILLO SUBIDA
CASTILLOS LOS
CASTRO
CATAMARAN
CAZORLA
CEMENTERIO DEL
CEMENTO DEL
CERRO DEL JARDAL
CERVANTES
CESAR VALLEJO
CEUTA
CHICUELO
CHILE
CLARA CAMPOAMOR
CLAVEL
CMTE LAPATZA
COCA
COLOMBIA
COLONIA
CONCEPCION ARENAL
CONCEPCION BAJA
CONCEPCION BAJA
CONCEPCION FRANCONETT]
CONGOSTO
CONSTANTINA
CONTADOR
CORBETA
CORDOBA
CORIPE
CORIPE C-339
CORONIL EL
CORONIL SE-436
CORREDERA
COSTA RICA
COSTURERAS (DE LAS)
COTO EL
COVADONGA
CRUZ VERDE
CUBA
CUERNO DEL
CUESTA PORTILLO
DALI

338

ZONA
23
23
23
1a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
2a
23
23
23
23
23
13
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
2a
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
13
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
47
727
405
728
729
667
48
330
776
356
265
65
693
51
661
765
49
406
650
190
687
408
52
600
72
702
54
231
601
191
678
690
55
787
56
340
785
413
587
173
233
59
770
60
602
273
61
414
14
64
154
730

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
CL
CM
CL
VR
VR
Pz
CL
CL
CL
CL
DS
CL
CL
CL
PJ
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
DS
CL
CL
CL
Pz
DS
CL
CL
CL
CL
CL
AV
CL
CL
CL
UR
Pz
BO
CL
CL
Pz
DS
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CM

NOMBRE VIA

DALIA

DE VICARIO

DEBLA

DEHESA ARENALES
DEHESA SIERRA SAN JUAN
DEPORTE DEL

DIAMELA

DIEGO ALMAGRO

DIEGO DE RIANO

DIEGO GASTOR
DISEMINADOS

DITEROS (DE LOS)
DOCTOR CRUZ AUNON
DOCTOR INIGO

DOCTOR SANCHEZ GUIJO
DOLORES IBARRURI

DOLORES PEREZ CERRALBO

DOMINGO ORTEGA
DONANA
DOS HERMANAS
DR FLEMING
ECUADOR
EDUARDO DATO
ENCARNACIONES LAS
EMPEDRADORES (DE LOS)
ERA DE LA
ESCOLASTICA
ESPANA DE
ESPARTEROS
ESPARTINAS
ESPARTO DEL
ESPINOS
ESPIRITU SANTO
ESPUELA
ESTACION DE LA
ESTEPA
ESTRIBO
FANDANGO
FAROLA LA
FEDERICO GARCIA LORCA
FELIPE RINALDI
FERNANDO VILLALON
FLORA TRISTAN
FLORES DE LAS
FONTANAL EL
FRAGATA
FRANCISCO DIAZ
FRASCUELO
FRAY DIEGO CADIZ
FUENSANTA
FUENTENUEVA
FUENTE DEL PIOJO
339

ZONA
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
1a
23
1a
23
1a
23
23
23
13
23
1a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
1a
13
1a
23
13
23
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
13
13
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
707
625
708
342
709
415
237
626

66
632
236
210
339
621
235
192
646
355
780
762
314
790
731
639
349
238
654
168
672

73
417
792
657
681

74
588
290
363
767

75
305
783

77
418
384

76
715
658
130
374
704
215

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
CL
CL
CL
CL
CL
CL
PS
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
PZ
CL
CL
CM
CL
CL
CL
CL
CL
DS
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
AV
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

NOMBRE VIA
GABARRA
GABRIEL CELAYA
GALEON
GALEON
GALERA
GALERA
GALLO DE EL
GARCIA LORCA
GARCIA MARIN
GARCIA MARQUEZ
GELVES
GENIL
GENTE DEL PUEBLO
GERARDO DIEGO
GERENA
GINES
GIRALDA
GLADIOLO
GLORIA FUERTES
GOMEZ TERUEL
GONZALEZ PALOMINO
GONZALO BILBAO
GORDILLAS LAS
GOYA
GRAN CAPITAN
GRANADA
GRANADOS
GRECO EL
GUADAIRA
GUARNICIONEROS (DE LOS)
GUATEMALA
GUTEMBERG
HAITI
HARINA DE LA
HAZA
HERMANA CELESTINA
HERMANA PUREZA CRUZ
HERNAN CORTES
HERNAN RUIZ Il
HERNANDEZ PASTORINO
HERNANDO DE SOTO
HERRADURA
HIDALGO
HISPANIDAD DE LA
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HOJALATEROS (DE LOS)
HOJIBLANCA
HONDURAS
HORTELANOS (DE LOS)
HORTENSIA
HOZ DE LA
HUELVA

340

ZONA
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
1a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
13
13
23
23
23
23
13
13
1a
1a
23
23
23
23
23
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
732
79
182
793
696
337
80
81
82
83
733
664
634
617
178
375
86
174
407
87
680
671
734
419
90
94
187
421
351
794
91
96
92
169
295
775
253
619
95
423
616
779
782
98
241
239
99
424
425
426
70
100

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
VR
CL
CL
CL
PL
CL
CL
CL
CL
CL
VR
CT
CL
CL
CL
CL
CL
PZ
CL
CL
CL
DS
PB
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
Pz
CL
CL
AV
CL
CL
Pz
CL

NOMBRE VIA

HUERTO GAENA

HUMANES

HUNDIDERO

IMPRENTA

INDUSTRIAL BORUJAS E

JABONERIA

JAEN

JAZMIN

JEREZ ALTA

JEREZ BAJA

JESUS

JESUS DE

JORGE LUIS BORGES

JOSE AGUSTIN GOYTISOLO

JOSE JULIO VELEZ

JOSELITO

JUAN DE PALMA

JUAN RAMON JIMENEZ

JUAN SEBASTIAN ELCANO

JUEZ GONZALEZ ROYANO

JUNCIA DE LA

LA ROMERA

LAGARTIJA LA

LAGARTIJO

LARA

LAVANDERAS (DE LAS)

LEBRIJA

LEGAZPI

LEPANTO

LINOTIPIA

LIRIO

LLANETE

LOBATO

LOPE DE VEGA

LORA DEL RIO

LORENCO DE OVIEDO

LORETO

LUIS CERNUDA

LUIS DAOIZ

LUIS MAZANTINI

MADRE DOLORES MARQUEZ

MAESTRAS HERMANAS VEGA

MAESTRO EDUARDO ESCALANTE

MAGNOLIA

MAGNOLIAS DE LAS

MAIRENA

MALAGA

MANCERA DE

MANISES

MANOLETE

MANOLITO PEREZ

MANUEL ALES GONZALEZ
341

ZONA
23
23
23
13
23
13
23
23
13
13
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
13
23
23
13
2a
23
23
13
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
2a
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO SIGLA NOMBRE VIA ZONA

101 CL MANUEL BARRIOS A
428 CL MANUEL MARTIN GARCIA 2@
432 CL MANUEL OLMEDO SERRANO A
102 CL MARCHENA 12
737 CR MARCHENA A-361 A
103 CL MARIA AUXILIADORA 22
766 CL MARIA ZAMBRANO A
104 CL MARIANO HERNANDEZ 12
105 CL MARQUESA DE SALES A
777 CL MARTIN DE GAINZA A
348 CL MARTINETE 22
557 PL MATA ALCOZARINA A
361 CL MATADERO 22
431 CL MEJICO 28
107 CL MELILLA 22
442 PZ MENESES 12
504 CJ MENOR 22
473 Pz MERCED DE LA A
420 CL MERCED LA 22
645 CL MEZQUITA 28
624 CL MIGUEL HERNANDEZ 22
175 PZ MIGUEL HERNANDEZ A
359 CL MINAS 22
613 UR MIRASIERRA 12
508 CL MISERICORDIA A
741 VR MOILNOS DE LOS A
188 CL MOLARES LOS A
740 VR MOLINILLO DEL A
109 CL MOLINO LA PRIETA A
108 CL MOLINOS A
319 AV MONTELLANO A
205 CL MONTELLANO 22
742 CR MONTELLANO A-361 A
134 CL MONTESTRUQUE 12
784 CL MONTURA 12
743 CR MORCILLO SE-457 A
324 CR MORON ALCALA A
677 CR MORON ALCALA KM 42 22
322 CR MORON ARAHAL A
540 CR MORON CORIPE A
541 CR MORON CORONIL A
221 CR MORON MARCHENA A
685 CR MORON MONTELLANO 22
542 CR MORON PRUNA A
694 CL MORONA DE LA 22
695 CL MORONITA 28
240 CL MURCIA A
271 CL MURILLO 28
112 CL NARDO A
434 CL NAVIO 28
436 CL NICARAGUA A

744 CM NOVILLADA DE LA 22
342

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera. Orde Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO SIGLA

68 CL
272 CL
114 CL
368 PJ
213 Pz
115 CL
637 CL
116 CL
745 PB
117 CL
195 CL
679 CL
659 CL
118 CL
226 AV
196 CL
437 CL
781 CL
208 BO
309 CL
746 VR
296 CL
618 CL
120 CL
439 CL
647 CL
749 VR
440 CL
121 CL
110 CL
477 CL
282 AV
604 DS
750 VR
605 DS
441 CL
297 CL
663 AV
595 DS
739 DS
757 DS
574 PZ
122 CL
279 CL
123 CL
656 CL

85 CL
185 CL
752 CR
753 CR
125 AV

183 CL

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

NOMBRE VIA
NUEVA
NUMANCIA
ODON NAVARRO
ORIENTE
ORQUIDEAS DE LAS
OSUNA

PABLO NERUDA
PADRE GALAN
PAGO REDONDO
PAJARITOS
PALACIOS LOS
PALMA DE LA
PANAMA
PANDURO
PANTANO DEL
PARADAS
PARAGUAY

PARQUE DEL HUNDIDERO

PAZ DE LA
PAZ LA
PEDERNAL EL
PEDRO ALVARADO
PEDRO SALINAS
PEDRO SANTO
PEDRO VALDIVIA
PENAGUA
PERCOYA
PERU
PERULEJO
PESCADEROS (DE LOS)
PICASSO
PILAR DEL
PILARES
PILARES
PINALEJO EL
PINTOR HIGUERO
PIZARRO
PLATA DE LA
POBLADO ALGARABEJO
POBLADO MELA LA
POBLADO PURIFICIA
POLVORON
PONCE
PONCE LEON
POSITO
POZO DE SEVILLA
POZO NUEVO
POZOBLANCO
PRUNA A-360
PRUNA A-363
PRUNA DE
PUEBLA CAZALLA
343

ZONA
13
23
23
13
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
13
13
2a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
1a
13
13
13
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
754
755
433
127
129
443
735
751
132
769
606
395
327
316
386
135
758
136
786
248
445
446
268
286
448
328
298
274
499
364
249
251
367
449
450
276
308
230
301
317
291
451
338
607
252
138
202
789
140
795
718
608

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
CR
CR
AV
CL
CL
CL
DS
DS
CL
CL
DS
PG
PG
PL
PG
CL
VR
Pz
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
DS
CL
CL
BO
CL
CL
CL
VR
DS

NOMBRE VIA
PUEBLA CAZALLA SE-451
PUEBLA CAZALLA SE-458
PUEBLA DE CAZALLA
PUERTA OLVERA
PUERTA SEVILLA
PUERTO ONCALA
RAMAL MANCERA
RAMAL PRUNA
RAMON AUNON
RAMONA ROMERO SANCHEZ
RANA LA
RANCHO FASE 1
RANCHO FASE 2
RANCHO FASE 3
RANCHO FASE 4
REGLA
REMEDIOS LOS
REYES VAZQUEZ LOZANO
RIENDA
RINCONADA
RIO ARGAL
RIO DARRO
RIO ERESMA
RIO ESPARTERO
RIO GENIL
RIO GUADAIRA
RIO GUADALETE
RIO GUADIANA
RIO GUADIATO
RIO JARAMA
RIO JUCAR
RIO MINO
RIO NALON
RIO NAVIA
RIO NERVION
RIO PISUERGA
RIO SALADO
RIO SEGRE
RIO SEGURA
RIO SIL
RIO TAJO
RIO TIETAR
RIO TORMES
RISQUILLO EL
RODEOS LOS
ROJAS MARCOS
ROJAS MARCOS DE
ROMERO RESSENDI
ROSAL
ROTATIVA
ROZALEJO
ROZAS LAS

344

ZONA
23
23
23
23
13
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
2a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
1a
23
23
13
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO
633
43
142
609
454
198
453
615
660
455
145
199
285
147
522
302
292
148
254
149
150
371
494
42
334
144
151
507
111
456
629
243
244
245
246
247
668
796
747
611
610
642
760
320
640
310
452
714
370
631
153
275

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera.

SIGLA
CL
CL
CL
DS
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
PZ
CL
CL
Pz
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
Pz
CL
CL
CL
CL
CL
BO
BO
BO
BO
BO
CL
CL
CR
DS
DS
CL
CM
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

NOMBRE VIA
RUBEN DARIO
RUIZ MEJIAS
SAGASTA
SALADO EL
SALAMANCA
SALTERAS
SALVADOR EL
SAN ANTONIO
SAN CRISTOBAL
SAN FERNANDO
SAN FRANCISCO
SAN FRANCISCO DE
SAN JACINTO
SAN JOSE
SAN JOSE DE
SAN JOSE DE CALASANZ
SAN JUAN BOSCO
SAN MIGUEL
SAN NICOLAS
SAN ROQUE
SAN SEBASTIAN
SANTA AGUEDA
SANTA ANA
SANTA CECILIA
SANTA LUCIA
SANTA MARIA DE
SANTIAGO
SANTIAGO DE CHILE
SANTO DOMINGO SABIO
SEBASTIAN BELALCAZAR
SEGUIRIYAS
SEGURA VIVAS A
SEGURA VIVAS B
SEGURA VIVAS C
SEGURA VIVAS D
SEGURA VIVAS E
SENOR DEL
SERIGRAFIA
SEVILLA A-360
SIERRA DE MONTEGIL
SIERRA DE SAN JUAN
SIERRA ESPARTERO
SIERRA LA
SIERRA MONTEGIL
SIERRA SAN JUAN
SIETE REVUELTAS
SILLEROS (DE LOS)
SOL
SOLEARES
SOR ANGELA DE LA CRUZ
SOR FERMINA URTEAGA
SORIA

345

ZONA
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
2a
13
13
23
23
13
2a
23
1a
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
13
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Ord Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

CODIGO SIGLA NOMBRE VIA ZONA

457 PS TALEGA DE LA 12
458 CL TARANTO 22
155 CL TENIENTE INIGO CRUZ A
131 CL TENIENTE RAMIREZ BRENES 22
459 CL TETUAN 28
630 CL TIENTOS 22
156 CL TIRO 28
283 CL TOCINA 28
648 CL TORCAL EL 22
502 CL TREINTA'Y DOS A
703 CL TRILLA DE LA 12
438 RD TRINIDAD DE LA 12
549 CL TUBERIA 22
214 CL TULIPAN 28
655 CL TURINA 22
323 CL URBION 28
463 CL URUGUAY A
158 CL UTRERA 12
788 CL VALDES LEAL 22
270 CL VALENCIA 28
636 CL VARGAS LLOSA 22
464 CL VELAZQUEZ 28
331 CL VELERO 12
465 CL VENEZUELA 28
343 CL VERDIALES 28
717 DS VEREDA ALCOBA LA A
719 DS VEREDA ALGARABEJO A
137 CL VEREDA ANCHA 12
670 VR VEREDA MANCERA A
736 DS VEREDA MANCERA 22
748 DS VEREDA PENAGUA LA A
161 CL VICARIOS 12
622 CL VICENTE ALEIXANDRE A
162 CL VICTORIA 12
764 CL VICTORIA KENT A
435 Pz VICTORIA DE LA 12
614 UR VICTORIA LA 28
163 CL VILCHES 22
759 CR VILLANUEVA S JUAN A-360 A
262 CL VILLANUEVA SAN JUAN A
467 CL VILLAUD 28
303 CL VIOLETA 28
164 CL VIRGEN DE FATIMA 22
165 CL VIRGEN DE GRACIA A
287 CL VIRGEN DE LA PALOMA 22
652 CL VISTA ALEGRE A
591 UR VISTA ALEGRE 22
697 CL YESO DEL 28
166 CL ZAHARILLAS 22
167 CL ZAMORA 28

93 CL ZAPATEROS (DE LOS) A

476 CL ZURBARAN 28
346

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera. Orde Fiscales (Afio 2019)




LISTADO DEL CALLEJERO (ANEXO Il)

347

Excmo. Ayuntamiento de Morén de la Frontera. Orde Fiscales (Afio 2019)




